
ZARZĄDZENIE NR 15/2023 
WÓJTA GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania Pełnomocnika ds. profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
i przeciwdziałania narkomanii 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) w związku z art. 41 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 165 i 240) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Panią Dorotę Sudenis-Wasińską na Pełnomocnika ds. profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii na terenie Gminy Sławoborze. 

§ 2. Zakres obowiązków Pełnomocnika ds. profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
i przeciwdziałania narkomanii, określa załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązująca od 1 czerwca 2023 r. 

 

   

WÓJT 
 
 

mgr inż. Marcin Książek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC968977-A5F0-423A-AA82-B3A54557B2DF. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 15/2023 

Wójta Gminy Sławoborze 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

Zakres obowiązków Pełnomocnika ds. profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
i przeciwdziałania narkomanii 

1. Prowadzenie i koordynacja działań wynikających z ustawy o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz ustawy o przeciwdziałaniu narkomanii. 

2. Nadzór nad realizacją zadań wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Sławoborze 

3. Nadzór nad wydatkowaniem środków publicznych w ramach w/w Programu. 

4. Przeprowadzanie diagnozy problemów alkoholowych i narkomanii na terenie Gminy Sławoborze. 

5. Przygotowanie i przedkładanie corocznie Wójtowi Gminy: 

1) projektu Programów, 

2) planu wydatków w zakresie realizacji Programów, 

3) sprawozdania merytorycznego i finansowego z realizacji Programów. 

6. Współpraca z Gminną Komisją Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Sławoborzu  w ramach 
realizacji zadań wynikających z Programów. 

7. Współpraca z instytucjami, organizacjami i osobami fizycznymi działającymi w sferze profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC968977-A5F0-423A-AA82-B3A54557B2DF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 3

	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7


